П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
От 14.02.2013г                                                                                                   № 15
           О внесении изменений в постановление от 30.07.2010г. №   51   «Об утверждении долгосрочной целевой Программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2010 – 2014 годы"

      В связи с корректировкой бюджета на 2013г. на реализацию долгосрочной целевой Программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района

на 2010 – 2014 годы",   постановляю:

            1. Таблицу 4.1. «Прогнозный план Программы»  раздела 4 «Мероприятия и график» муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2010 – 2014 годы", утвержденную постановлением администрации от 30.07.2010г. № 51,  дополнить пунктом 10,  следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок реа-лизации годы
	Сумма

ассигнований

тыс. руб.*

	10
	Разработка программы комплексного развития территории, разработка схем водоснабжения, теплоснабжения, водоотведения
	2013
	1 500

	Всего, млн. руб.

	25 500

           2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить  на официальном сайте администрации с.п.Зареченск.
                3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013г.

Глава муниципального образования                                                      В.А.Денисов